

## REFERAT

### Hovedbestyrelsesmøde Ans IF den 19. april 2023.

**Deltagere:** Brian, Bente, Morten B, Mette, Morten O, Peter.

#### Økonomi

Brian gennemgik økonomien for Q1. Samlet kommer vi ud af Q1 med et fint overskud. Spar i Ans opgraderer deres sponsorat i Ans IF, således at Spar fra 1/5 bliver Platin sponsor i Ans IF. Vi vil gerne opfordre vores medlemmer til, at støtte op både om Spar, samt om alle vores øvrige loyale sponsorer.

#### Valg af foreningsrepræsentant i CVR

Bente Riberholt blev valgt til foreningsrepræsentant.

Bente sidder med alle indberetninger og adgange i dag, så det giver mest mening.

Hun registreres således i CVR, så hun kan anvende sit NemID privat.

#### AIKC.

Brian og Peter kunne berette, at der fortsat er et fint aktivitetsniveau i AIKC. Som altid forventes det daglige aktivitetsniveau at falde lidt hen over sommermånederne, hvor flere af Ans IF's indendørs aktiviteter ligger stille. Der er fortsat ikke truffet endelig afgørelse i AIKC's "tvist" med kommunen, om den manglede tilskudsbetaling.

#### Udvalg.

Det blev på mødet besluttet, at alle udvalg i Ans IF fortsætter med samme bestyrelsesmedlem som ansvarlig. Det betyder, at de enkelte bestyrelsesmedlemmer er kontaktperson for følgende udvalg:

Bente/Morten B: Sponsor.

Mette: Gymnastik, Tange Sø Festival.

Brian: MTB, Søsport, Badminton, E-Sport, Vinterbadning, Motion og Fitness, Outdoor

Peter: Fodbold, Tennis, Svømning, Håndbold.

Morten O: Dagidræt, Ans IF's Venner, Pramdragerfest, Tange Sø Festival.



### **Børnehuset.**

Medlemmer fra Ans IF, AIKC, Menighedsrådet og Børnehuset har afholdt et møde for at se, om der var mulighed for yderligere samarbejde mellem Ans' organisationer.

Morten B deltog fra Ans IF. Der vil fremadrettet blive holdt flere møder hvor det undersøges, om de forskellige organisationer kan hjælpe hinanden til gavn for byens borgere, ikke mindst byens børn.

### **Kontingentbetaling.**

Alle udvalg i Ans IF gøres opmærksom på, at det er meget vigtigt, at alle medlemmer får betalt kontingent. Hver enkelt udvalg er selv ansvarlige for, at kontingenterne bliver indbetalt. Vi oplever desværre, at der i flere udvalg mangler kontingent indbetaling for et eller flere hold. Ans IF har generelt lave kontingentsatser sammenlignet med vores omegnsklubber. Skal det forblive sådan, så er vi afhængige af, at alle vores medlemmer får betalt deres kontingenter. Udvalgscontakter tager kontakt til de udvalg der har udfordringer.

### **Conventus.**

Oprydningen er fortsat i gang. Det er nødvendigt at få udvalgene indover for at tjekke om deres nøglepersoner har de korrekte rettigheder. Hvert udvalg skal som min. have én conventus-ansvarlig. Rollerne og rettighederne opdateres.

### **Bemanding events.**

Til Tange Sø Festival har vi primært barvagter, vi mangler at få bemandet en fjerdedel. Typisk de sene vagter. Til Pramdragerfesten er der fortsat mange medlemmer der ikke har budt ind med hjælp. Der overvejes forskellige tiltag til hvordan vi bedre gør det tydeligt for vores medlemmer. bl.a. "4 timer for fællesskabet".

### **Eventuelt.**

Kasper Dalby har ønsket at stoppe som formand for fodboldudvalget. Heldigvis er det lykkedes at finde en ny formand. Ans IF byder velkommen til Christian Langballe som ny formand for Fodboldafdelingen.





### **Møderække 2023.**

Onsdag 16/8 Bestyrelsesmøde klokken 17.00 i AIKC

Tirsdag 26/9 Møde med udvalgene klokken 19.00 i AIKC

Tirsdag 10/10 Bestyrelsesmøde klokken 17.00 i AIKC

ref. Peter Lindhard

